

# Capice Holding ApS

c/o Hans Lindahl Brogade 12, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 30 06 93 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Hans Anders Lindahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capice Holding ApS c/o Hans Lindahl Brogade 12, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 06 93 66
	Stiftet: 14. november 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Anders Lindahl, Brogade 12, 1. 4600 Køge
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar, Højbro Plads 9-11, 1200 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS, ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt ejerskab af udlejningsejendom og investering i værdipapirer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.816 kr. mod 129.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377.373 kr. mod 443.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.816</b>	<b>129.464</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.775	276.173
Indtægter af værdipapirer	2.257	8.041
Andre finansielle indtægter	85.579	102.167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.434	-24.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.993</b>	<b>491.031</b>
Skat af årets resultat	-37.620	-47.564
<b>Årets resultat</b>	<b>377.373</b>	<b>443.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	320.000
Overføres til overført resultat	0	123.467
Disponeret fra overført resultat	-122.627	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.373</b>	<b>443.467</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.444.351	2.444.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.444.351</u>	<u>2.444.351</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.608.286	1.359.511
Andre værdipapirer og kapitalandele	599.633	581.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.919</u>	<u>1.940.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.652.270</u></b>	<b><u>4.384.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	838.580	890.857
Tilgodehavender i alt	<u>838.580</u>	<u>890.857</u>
Likvide beholdninger	418.705	52.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.257.285</u></b>	<b><u>943.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.909.555</u></b>	<b><u>5.328.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.841.122	2.963.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	320.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.466.122</u></b>	<b><u>3.408.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	989.559	1.042.241
Låneomkostninger prioritetsgæld, afskrives over løbetiden	-9.657	-10.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.902</u>	<u>1.031.744</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	52.682	53.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.218.940	665.486
Selskabsskat	7.123	17.795
Anden gæld	184.786	151.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.531</u>	<u>887.938</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.443.433</u></b>	<b><u>1.919.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.909.555</u></b>	<b><u>5.328.431</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.840.281	108.000	3.073.281
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.468	320.000	443.468
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.963.749	320.000	3.408.749
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.627	500.000	377.373
	<b>125.000</b>	<b>2.841.122</b>	<b>500.000</b>	<b>3.466.122</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
	<u>                    </u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	48.059
	<u>                    </u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.527	19.750
Andre finansielle omkostninger	12.907	5.064
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>51.434</b>	<b>24.814</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.042 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.444 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
